PORTARIA Nº. 026/2025.

NOMEAR O SR. JOÃO PAULO SERAFIM

COMO DIRETOR LEGISLATIVO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU/RN E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 RESOLVE

Art. 1º. Nomear o Sr. JOÃO PAULO SERAFIM, inscrito no CPF sob nº

705.***.544.***-04 como Diretor Legislativo do Senhor vereador Adeilton Teixeira

de Oliveira desta Câmara Municipal.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a 02 de junho de 2025.

Publique-se e cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Tibau – RN, 02 de Junho de 2025.

ADEILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA
Presidente do Poder Legislativo